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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Klub Jeździecki Małapanew
46-040 Antoniów
Młyńska 24/- 

Forma prawna: fundacja
KRS 0001083984 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z KRS:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Organizacja zawodów hippicznych

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-06-30 Data

zakończenia 2026-07-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie obejmuje organizację dwóch wydarzeń sportowych - hippicznych na szczeblu towarzyskim i regionalnym. W
dniach 4 – 5 lipca odbędą się zawody skokowe, a w dniach 11–12 lipca zostaną przeprowadzone zawody ujeżdżeniowe,
których integralną częścią będą kwalifikacje do Mistrzostw Polski Młodych Koni, stanowiące jeden z etapów wyłaniania
najlepszych młodych koni sportowych w kraju. Wydarzenie to skierowane będzie zarówno do amatorów, jak i
doświadczonych zawodników w różnych kategoriach wiekowych. Dodatkowo zawody przyciągną trenerów, hodowców
koni, sympatyków jeździectwa, a także mieszkańców regionu. Organizowane w naszym klubie zawody będą jedynym
wydarzeniem hippicznym o tak wysokiej randze odbywającym się na terenie powiatu, co znacząco podniesie atrakcyjność
sportową i promocyjną regionu. Nasze przedsięwzięcie stworzy warunki do rozwoju sportu jeździeckiego, podnoszenia
kwalifikacji zawodników oraz promocji sportu jeździeckiego i aktywności fizycznej. Dodatkowo umożliwi sympatykom
jeździectwa i okolicznym mieszkańcom bezpłatny dostęp do widowiska sportowego na wysokim poziomie, sprzyjając
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integracji społeczności lokalnej oraz przyjazd zawodników i gości spoza regionu, co wspiera promocję regionu. Głównym
celem organizacji zawodów zarówno skokowych, jak i ujeżdżeniowych jest popularyzacja sportu jeździeckiego oraz
promocja województwa poprzez organizację zawodów jeździeckich o randze regionalnej i towarzyskiej, w tym kwalifikacji
do Mistrzostw Polski Młodych Koni na wysokim poziomie. Zakładamy, iż nasza oferta pozytywnie wpłynie na
upowszechnianie kultury fizycznej oraz rozwój sportu wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych mieszkających głównie na
terenie województwa opolskiego, ale także ościennych województw. Dodatkowo dzięki realizacji zadania zwiększymy
dostępność do wydarzeń sportowych dla mieszkańców województwa opolskiego, stworzymy możliwość rywalizacji
sportowej zawodnikom nie tylko z regionu, ale i całej Polski. 

Zadanie, które proponujemy jest komplementarne ze Statutem Fundacji "Klub Jeździecki Małapanew" w rozdziale drugim,
punkcie pierwszym, paragraf piąty.

Na terenie Klubu Jeździeckiego Małapanew obiekty wolne są od barier poziomych i pionowych w przestrzeni
komunikacyjnej budynków i przystosowane są dla osób z niepełnosprawnością ruchową oraz o ograniczonej mobilności -
znajdują się na parterze. Wejście do stajni i innych obiektów nie wymaga pokonywania schodów, ani używania nadmiernej
siły. Poruszanie się po terenie klubu jest intuicyjne. Informacje dotyczące rozkładu pomieszczeń oraz budynków udzielane
są przez osoby do tego wyznaczone. Klub Jeździecki Małapanew posiada: telefon komórkowy umożliwiający kontakt z
władzami klubu; adres e-mail "kjmalapanew@gmail.com" oraz profile w mediach społecznościowych takich jak Facebook
"Klub Jeździecki Małapanew" oraz Instagram "kj_malapanew".

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja dwudniowych
zawodów w skokach przez
przeszkody.

1 Zdjęcia.

Organizacja dwudniowych
zawodów ujeżdżeniowych. 1 Zdjęcia.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja "Klub Jeździecki Małapanew" została zarejestrowana w KRS dnia 29.01.2024, numer KRS: 0001083984.
Głównym zadaniem Fundacji jest prowadzenie klubu jeździeckiego, którego celem jest m.in. wspieranie rozwoju i promocji
jeździectwa amatorskiego i sportowego, współzawodnictwo sportowe w zakresie sportów konnych, upowszechnianie
kultury fizycznej oraz zwiększanie dostępności do aktywności fizycznej i profilaktyki zdrowotnej oraz działalność
wspomagająca rozwój wspólnot i różnych grup społecznych. Klub realizuje wymienione cele głównie poprzez organizację
treningów jazdy konnej oraz zajęć teoretycznych i praktycznych obejmujących tematykę nie tylko jeździecką, ale również
ogólnorozwojową.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Organizacja zawodów skokowych - wynagrodzenie dla osób oficjalnych
(sędziów, komisarza, gospodarza toru itp.), wynajem karetki i obsługi
medycznej, zakup wody mineralnej, zakup flot's, nagród/ pucharów.

5 000,00 zł

2 Organizacja zawodów ujeżdżeniowych - wynagrodzenie dla osób oficjalnych
(sędziów, komisarza, itp.), wynajem karetki i obsługi medycznej, zakup wody
mineralnej, zakup flot's, nagród/ pucharów.

5 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-06-09 15:32:42

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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